



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

J.K.C. Trading & Invest ApS

Skovvej 48, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 73 34 09 18

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jørgen Leif Cadovius
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.C. Trading & Invest ApS Skovvej 48 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 73 34 09 18
	Stiftet: 30. september 1983
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Leif Cadovius
Direktion	Kirsten Kamp Cadovius
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jægersborg Alle 23, 2920 Charlottenlund

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-47	-46	-47	-49	-49
Resultat før finansielle poster	-47	-46	-47	-49	-49
Finansielle poster, netto	658	88	-1.018	1.364	431
Årets resultat	489	53	-854	1.023	298
Balance:					
Balancesum	7.613	7.121	7.067	7.921	4.697
Egenkapital	4.970	4.481	4.428	5.282	4.259

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.616	-46.090
Andre finansielle indtægter	1.049.502	577.810
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-391.796</u>	<u>-489.480</u>
Resultat før skat	611.090	42.240
1 Skat af årets resultat	<u>-121.852</u>	<u>10.706</u>
Årets resultat	<u>489.238</u>	<u>52.946</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>489.238</u>	<u>52.946</u>
Disponeret i alt	<u>489.238</u>	<u>52.946</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.221.078</u>	<u>6.672.014</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.221.078</u>	<u>6.672.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.221.078</u>	<u>6.672.014</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udsudte skatteaktiver	120.397	230.308
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.648</u>	<u>10.905</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.045</u>	<u>241.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.432</u>	<u>208.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.477</u>	<u>449.330</u>
	Aktiver i alt	<u>7.612.555</u>	<u>7.121.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.845.115	4.355.877
Egenkapital i alt	4.970.115	4.480.877
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.642.440	2.640.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.642.440	2.640.467
Gældsforpligtelser i alt	2.642.440	2.640.467
Passiver i alt	7.612.555	7.121.344

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.302.931	4.427.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.946	52.946
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.355.877	4.480.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.238	489.238
	125.000	4.845.115	4.970.115

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	0
Årets regulering af udskudt skat	109.911	-17.014
Regulering af tidligere års skat	4.290	3.170
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	3.647	3.138
	<u>121.852</u>	<u>-10.706</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	230.308	213.294
Udskudt skat af årets resultat	-109.911	17.014
	<u>120.397</u>	<u>230.308</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	120.397	230.308
	<u>120.397</u>	<u>230.308</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	10.905	14.797
Regulering af tidligere års skat	-4.290	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-6.615	-14.797
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-4.004	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	12.654	7.978
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>3.998</u>	<u>2.927</u>
	<u>12.648</u>	<u>10.905</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.416.739</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.416.739</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>580.282</u>